
 

 
 

 
 

 

 

 Albo  

Amministrazione trasparente  

Sito web – sezione PNRR DM 66 

Ai docen� del Polo Statale Piersan� Ma�arella 

 

 

DECRETO DI Nomina Formatori Tutor interni – Comunità di pra�che - D.M. 66/2023 

 

Ogge�o: Nomina Formatori Tutor interni – Comunità di pra�che – Proge�o “In Formazione Digitale” PNRR - 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Inves�mento 2.1: Dida6ca digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolas�co. Formazione del personale scolas�co per la transizione digitale (D.M. 66/2023).  

 

 

Titolo proge�o: In Formazione Digitale 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-36487 

CUP: J24D23003090006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n. 66/2023 “Formazione del personale scolas�co per la transizione digitale”; 

VISTO il decreto defini�vo prot. n. 9102  del 18/09/2025, recante l’elenco dei docen� ammessi alla cos�tuzione 

della Comunità di pra�che per l’apprendimento;  

RITENUTO opportuno conferire formalmente l’incarico ai docen� individua� come Formatori Tutor interni per 

la cos�tuzione della Comunità di pra�che per l’apprendimento ai fini dello svolgimento delle a-vità previste 

dal proge.o “In Formazione Digitale” PNRR; 

 





 

DECRETA 

Art. 1  

Sono nomina� Formatori Tutor interni della Comunità di pra�che per l’apprendimento i seguen� docen�: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2  

I Tutor nomina� avranno il compito di: 

 coordinare le a-vità della Comunità di pra�che; 

 supportare la proge.azione e la condivisione dei contenu� digitali; 

 realizzare il Curricolo Digitale. 

 

Art. 3  

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Is�tuto per la dovuta conoscenza e cos�tuisce 

�tolo ufficiale per il conferimento dell’incarico. Ai sensi del presente decreto, a ciascun docente nominato sarà 

consegnata apposita le.era incarico individuale contenente compi�, responsabilità e modalità opera�ve. 

  

Il presente decreto è pubblicato all’albo online, in amministrazione trasparente e sul sito web is�tuzionale 

nell’apposita sezione dedicata al PNRR per la massima diffusione.  

                 

 

   Il Dirigente Scolas�co 

       Prof. Giuseppe Lo Porto 
(Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i e norme collegate) 

 

Cognome e Nome 

Di Stefano Maria Grazia 

Furco Antonino 

Galante Valentina  

Gallo Giuseppe 

Liga Rosario 

Manno Caterina 

Plaia Giuseppe  

Vallone Giovanna 


